

Sidra, dn. 07.10.2024 r.

BKR.271.13.2024

Dot. postępowania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 103601B na odcinku Wólka - Romanówka”

Gmina Sidra, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przedstawia niniejszym wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy elektroenergetyczna linia napowietrzna w m. Wólka jest czynna? Czy trzeba ją przebudowywać ze względu na nisko zwisające przewody napowietrzne?

Odpowiedź nr 1

Elektroenergetyczna linia napowietrzna w miejscowości Wólka jest czynna. W przypadku zaistnienia kolizji, przebudowa będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Kto jest właścicielem drewna pozyskanego w trakcie wycinki drzew?

Odpowiedź nr 2

Drewno pozyskane w trakcie realizacji zamówienia należy do Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Czy wykonawca będzie zwolniony z obowiązku budowy kanału technologicznego, jeśli uzyska wymagane prawem odstępstwa?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie przewiduje odstępstwa od wykonania kanału technologicznego.

Pytanie nr 4

Czy wykonawca będzie odpowiedzialny za pozyskanie zgód osób prywatnych na przekazanie prywatnych działek z przeznaczeniem na pas drogowy poza procedurą ZRID?

Odpowiedź nr 4

W przypadku pozyskiwania prywatnych gruntów pod pas drogowy poza procedurą ZRID, pozyskanie zgód i procedura podziału będzie po stronie Zamawiającego, z wyłączeniem obsługi geodezyjnej.

Pytanie nr 5

Czy obowiązki wykonawcy będą ograniczone do wykonania podziałów geodezyjnych 9-ciu działek na poszerzenie pasa drogowego?

Odpowiedź nr 5

Obsługa geodezyjna zadania, w tym podziały geodezyjne są po stronie Wykonawcy.